Студенческая избирательная комиссия

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 0 / /  года № ^

О составе Студенческой избирательной комиссии

На основании положения о выборах Председателя совета обучающихся ФГБОУ ВО
РязГМУ Минздрава России

Студенческая избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Студенческой избирательной комиссии:
- Максаев Д.А. -  ординатор 1-го года обучения кафедры сердечно -  сосудистой,
рентгенэндоваскулярной, оперативной хирургии и топографической анатомии -
председатель комиссии.
- Седунова А.С. -  студентка 5 курса лечебного факультета, 1 группы -  секретарь
комиссии.
- Хромышева Т.Н. -  начальник управления по воспитательной работе
- Васильев В.И. -  начальник отдела по воспитательной работе
- Гранаткин М.А. -  студент 6 курса лечебного фак-та, 3 группы
- Ли Ю.Б. -  студентка 6 курса лечебного фак-та, 3 группы
- Сураев Д.Э. - студент 5 курса лечебного факультета, 20 группы
- Волкова Н.С. -  студентка 6 курса лечебного фак-та, 13 группы
- Попова В.И. -  студентка 1 курса лечебного фак-та, 2 группы
- Кузнецова Д.А. -  студентка 4 куса фармацевтического фак-та, 1 группы
- Дианова А.С. -  студентка 4 курса факультета клинической психологии, 2 группы
- Ларина Н.Е. -  студентка 5 курса педиатрического фак-та, 1 группы
- Глотка Ю.В. -  студентка 2 курса СПО и бакалаврита, 1 группы
- Кулюкин Д.В. -  студент 6 курса медико -  профилактического фак-та, 3 группы
- Курепина И.С. -  ординатор 2 года обучения кафедры неврологии и нейрохирургии
- Волкова М.И. -  студентка 4 курса стоматологического факультета, 8 группы
- Мирзоян А.К. -  студент 6 курса лечебного факультета, 21 группы
- Чернецкая Н.А. -  студентка 4 курса лечебного факультета, 23 группы
- Осман Аббасс -  студент 3 курса стоматологического факультета по обучению
иностранных студентов, 1 группы.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном ресурсе для
публикации рещений Студенческой избирательной комиссии.

Председательствующий Г.Н. Хромышева